CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 22 - 7 - 2013 107

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

Số: 16/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Lào Cai, ngày 12 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Hội thẩm

Tòa án nhân dân tỉnh Lào Cai, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
KHOÁ XIV - KỲ HỌP THỨ 8

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm Tòa án nhân dân ngày 04/10/2002;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2004/TATC-UBTWMTTQVN ngày 01/3/2004

của Tòa án nhân dân tối cao và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
Căn cứ biên bản kết quả bầu bổ sung Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh Lào Cai

khóa XIV, nhiệm kỳ 2011 - 2016,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh nhiệm kỳ

2011 - 2016:
Bà Lý Thị Bầu - Uỷ viên BTV Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Bảo Yên.
Điều 2. Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 8, HĐND tỉnh Lào Cai khoá XIV

thông qua ngày 11 tháng 7 năm 2013./.

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Văn Cường